
                           12, route de Suré
                           72600 MAMERS
                         Tél. 02 43 97 70 99

Mamers 72 0 0 301 05:00 05:00

Place de la République, rue Albert Roullée 0 301,0 05:00

rue ledru Rollin D2 0 301,0 05:00

Saint Rémy des Monts 72 D109 5 5 296,0 05:13

Saint Vincent des Prés 72 D109 2 7 294,0 05:18

Moncé en Saosnois, à droite 72 D27 3 10 291,0 05:26

Marolles les Braults, 72 D25 7 17 284,0 05:45

jusque dans le centre, et gauche puis droite 17 284,0 05:45

Saint Aignan 72 D25 5 22 279,0 05:58

Courcemont 72 D25 6 28 273,0 06:14

Beaufay 72 D25 3 31 270,0 06:22

Croisement le pavé de Torcé, en face D25 2 33 268,0 06:28

Torcé en Vallée, à droite 72 D25 1 34 267,0 06:30

Lombron, à gauche 72 D97 7 41 260,0 06:49

La Chapelle Saint Rémy 72 D97 4 45 256,0 07:00

à l'entrée de Tuffé, en face 72 5 50 251,0 07:13

restaurant le chalet du Lac 50 251,0 07:13

tél : 02.43.93.87.30 50 50 251,0 07:13 07:53 00:40 02:13
petit-déjeuner 50 251,0 07:53

direction Connerré, et à gauche 72 50 251,0 07:53

à la gendarmerie 72 50 251,0 07:53

puis droite, route de Vouvray 72 D29 50 251,0 07:53

Vouvray sur Huisne 72 D29 5 55 246,0 08:06

Le Luart 72 D29 4 59 242,0 08:17

Bouër 72 D29 4 63 238,0 08:28

Saint Maixent 72 D29 2 65 236,0 08:33

croisement avec la D1 (prudence),  en face    D29 5 70 231,0 08:46

Montmirail  (B.P.F.) 72 7 77 224,0 09:05

à droite, rue de la porte de l'Orthiau, et droite en bas 77 224,0 09:05

rejoindre D302, et à droite 72 D302 2 79 222,0 09:10

Vibraye 72 D302 5 84 217,0 09:24

Lavaré 72 D302 7 91 210,0 09:42

Dollon 72 D302 4 95 206,0 09:53

Thorigné 72 5 100 201,0 10:06

pause à la zone de loisirs 100 50 201,0 10:06 10:26 00:20 02:13

sur la gauche, rue du 8 mai, D302 100 201,0 10:26

à droite, direction Connerré 72 D302 100 201,0 10:26

Connerré, à gauche à l'entrée 72 3 103 198,0 10:34

rue E.Herriot, et gauche 72 103 198,0 10:34

avenue de Verdun, et à gauche, rue du petit train 103 198,0 10:34

passer au dessus de la nationale, et à droite         D33 103 198,0 10:34

avant Beillé, à gauche, 72 D89 2 105 196,0 10:40

aussitôt, à gauche, direction Lombron D119 105 196,0 10:40

Montfort le Gesnois 72 D20 8 113 188,0 11:01

Saint Corneille 72 D20 5 118 183,0 11:14
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   Heure de départ  :  05 heures

                                                              72600 MAMERS

Cumul

                                    Heure de clôture: 01 heure le 22 /04

Km 
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l

                        Lieu de départ :   Place de  la République

   Date  :           21 avril 2018
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d'arrêt
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arrivée /  départReste

   Carte Michelin N° 318 IGN Sarthe

LOCALITES Numéro de route

                      BREVET AUDAX DE 300 KMS

                             Club organisateur : Vélo Loisirs du Saosnois

   N° affiliation:  FFCT 06681
Responsable:   BOURGETEAU Dominique    Ligue :           Pays de  Loire
                            Responsable

Pompiers         18
Samu               15
Gendarmerie   17
Portable         112
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Savigné l'Evêque, à droite 72 D20 4 122 179,0 11:25

Courceboeufs 72 D20 8 130 171,0 11:46

Saint Mars sous Ballon, 2 fois à gauche 5 135 166,0 12:00

croisement avec route Mamers/le Mans, en face   D38 1 136 165,0 12:02

Montbizot 72 D38 5 141 160,0 12:16

Sainte Jamme sur Sarthe 72 D38 2 143 158,0 12:21

dans le centre, à droite, direction St Jean d'Assé 143 158,0 12:21

avant le pont d'autoroute, à droite 2 145 156,0 12:26

Après le monastère, à droite, le presbytère D164 4 149 152,0 12:37

Hameau le boulay, à gauche 72 D47 149 152,0 12:37

croisement avec D6, à gauche 72 3 152 149,0 12:45

Maine Eco park, rue des chênes 1 153 53 148,0 12:48 14:33 01:45 02:21

Restaurant 153 148,0 14:33

Les 3 colombes D55 bis 153 148,0 14:33

Maresché 72 153 148,0 14:33

Beaumont sur Sarthe 72 rue du pont romain 153 148,0 14:33

à gauche, rue du moulin, rue du tertre de chaligné, et droite 153 148,0 14:33

rejoindre D5, et à gauche D5 5 158 143,0 14:46

hameau de les nouis, à droite, chemin du gué de la claie 158 143,0 14:46

lieu-dit la maufière, à gauche 72 D39 4 162 139,0 14:57

hameau le gué lian 72 D39 6 168 133,0 15:13

a l'entrée de Fresnay, à droite 72 D115 3 171 130,0 15:21

rejoindre D310 et droite D310 4 175 126,0 15:31

à gauche, rocade de Fresnay 72 D299 1 176 125,0 15:34

à droite, hameau de la chatterie 72 D15 2 178 123,0 15:39

Sougé le Ganelon 72 D112 5 183 118,0 15:53

Saint Léonard des Bois (B.P.F.) 72 D270, puis D505 6 189 36 112,0 16:09 16:29 00:20 01:36

Pause place de la mairie, toilettes publiques 189 112,0 16:29

bar ouvert O passage D112, puis D270 189 112,0 16:29

Saint Pierre des Nids 53 D144 7 196 105,0 16:47

Pré en Pail (B.P.F.) 53 12 208 93,0 17:19

droite, et 1er rond point à gauche 53 D221 208 93,0 17:19

Saint Samson 53 D221 2 210 91,0 17:25

Lignières Orgères, à droite 53 D3 8 218 83,0 17:46

Carrouges (B.P.F.) 61 D908 6 224 35 77,0 18:02 18:22 00:20 01:33

pause place du Général Leveneur 224 77,0 18:22

toilettes rue des martyrs, derrière le Coccimarket 224 77,0 18:22

puis à droite, hameau de chahains 61 D2 2 226 75,0 18:27

Rouperroux 61 D2 4 230 71,0 18:38

passer à proximité de Livaie 61 D2 7 237 64,0 18:57

Cuissai, à gauche à l'église 61 D532, puis D1 6 243 58,0 19:13

Radon,  route de Semallé 61 D1, puis D307 8 251 50,0 19:34

carrefour dangereux 251 50,0 19:34

croisement avec D31, à gauche 61 D31 5 256 45,0 19:47

Larré, à droite, face à la route de Vingt Hanaps D5 05 1 257 44,0 19:50

Hauterive 61 route des rieux 5 262 39,0 20:03

Le Menil Brout 61 3 265 36,0 20:11

après le routier, à gauche 61 D 505 265 36,0 20:11

Les ventes de Bourse D505 5 270 46 31,0 20:25 20:40 00:15 02:02

pause, place de la mairie, toilettes 270 31,0 20:40

Marchemaisons D42 3 273 28,0 20:48

Le Mêle sur Sarthe 61 D4 4 277 24,0 20:58

à droite, direction Mamers 2 279 22,0 21:04

à gauche, St Julien sur Sarthe 61 D275 1 280 21,0 21:06

et à gauche, Vidai 61 D27 5 285 16,0 21:20

Pervenchères D275 4 289 12,0 21:30
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puis droite, D931 2 291 10,0 21:36

Suré D 931 7 298 3,0 21:54

Mamers 3 301 0,0 22:02

route de suré, quai Adet 301 0,0 22:02

rue du fort 301 0,0 22:02

rue Gambetta 301 0,0 22:02

Mamers 301 0,0 22:02

Place de la République 301 36 0,0 22:02 22:02

CIRCUIT OPENRUNNER N° 7912017 (matin) et 7936577 (a près-midi)
Homologation: 2018-C-300-32-

Portables :

BOURGETEAU Dominique 06.09.21.29.78

JOUSSELIN Martine 06.10.30.34.06

BALAVOINE Hubert 06.42.82.48.76


